
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

PORTARIA Nº BRA.0120/2021, DE 24 DE SETEMBRO DE 2021 

 

O  DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2.365, de 8 de abril de 2021 e pela Portaria nº 3.903, 

de 4 de novembro de 2015; considerando a solicitação da Diretoria Adjunta de Administração, por 

e-mail, em 24 de setembro de 2021,  

RESOLVE: 

 

Art. 1º  DESIGNAR os servidores Henrique José Dorigo (SIAPE 2032283),  

Anderson Caldas Cailleaux (SIAPE 1336234) e Murilo José de Carvalho (SIAPE 2234843) para 

constituir a equipe de apoio para o pregão eletrônico nº 01344/2021, cujo objeto consiste na 

escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de serviços de manutenção predial 

preventiva e corretiva dos sistemas elétricos, hidrossanitários, dos equipamentos e das instalações, 

assim como o fornecimento de peças, equipamentos, ferramentas e materiais que se fizerem 

necessários para a adequada execução dos serviços e pleno atendimento das necessidades do IFSP 

– Câmpus Bragança Paulista, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no 

Edital e seus anexos. 

Art. 2º    Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 31.12.2021. 

 

 

 

 

 

JOÃO ROBERTO MORO 

Diretor-geral 


		2021-09-24T22:32:22-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868




